
Lista de Participantes do Jogo 
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 20 

Jogo N': 120 
17/05/2024 - 1500 

Arbitro: THIAGO SAVIO INGLES DA LUZ 

1 

6 

Assistente 2: HENRY MARCIO PAROLIN DOS SANTO 
Delegado: SIDNEI EDUARDO RODRIGUES 

7 

9 

10 

1 

12 

1: 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

23 

24 

BID 

Médico: 

693 983 

696216 

655 825 

738.540 

622.329 

714.287 

711.396 

749.345S 

730.724 

671.026 

695.675 

649.789 

759.682 

759.675 

527.720 

757.371 

630.238 

758.015 

634.264 

620.811 

646.534 

679.081 

OPERARIO 

689.814 

Local: CI UEPG 

OPERÁRIO 

RAFAEL FARIAS PEIXOTO 

Nome 

Supervisor 

GUILHERME OLIVEIRA LOPES DA SILVA 

JOAO GABRIEL RODRIGUES BOTAO 

RYAN SANTOS DE PAULO 

RENAN GUSTAVO RIBE IRO MOREIRA 

JOSÉ GABRIEL PAGIARINI MELO 

RYAN DE CARVALHO KRETTLY 

MATHEUS GALDINO SILVA 

KAYO JOSE FERNADES DA LUZ 

EDUARDO FRANZON MOSCONI 

BRENNO PEREIRA SILVA 

GUILLERMO GONCALES TORRES 

MATHEUS ANGELO DAL VESCO 

BRUNO HENRIQUE RAMALHO 

GUSTAVO LIMA LEMES 

THIAGO JOSE SILVA CASTRO 

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA 

VINICIUS WALDRICH DA SILVA 

CARLOS DANIEL SANTANA DOS SANTOS 

LUIZ GABRIEL SANCHES DE AQUINO 

CAUA TARDIOLE LIMA 

X PATRIOTAS 

RAFAEL SILVA DE SOUZA 

FEUPE RODRIGUES DA SILVA MOREIRA 

RHUDSON DOS SANTOS RAMOS 

cOMISSÃO TÉCNICA 
Treinador JORGE FERREIRA KURITZA - Registro: 571 

Prep. Fisico: LUCAS VINICIUS FERNANDES- Registro: 76 

Assistente 1: LEANDRO POLLI GLUGOSKI 
4° Árbitro: 

PONTA GROSSA 

Apelido 

GUILHERME 

JOAO GABRIEL BOTAO 

RYAN 

quinta-feira, 16 de maio de 2024 14:29:26 

RENAN GUSTAVO 

JOSÉ GABRIEL 

RYAN 

GALDINO 

KAYO 

DUDU 

BRENNO 

GUILLE RMO 

MATHEUS 

BRUNO HENRIQUE 

GUSTAVO LIMA 

THIAGO 

CARLOS 

CARLOS DANIEL 

VINI 

GABRIEL 

CAUA TARDIOLE 

RAFA 

FELIPE 

RHUDSON 

FEDERACAO) 

EDUARDO FRANZON MoScONI 

T/R 

Capitão 

GT 

T 

T 

Mas/Fis/Enf: ANTONIO MARCOS CLARO DA COSTA 
Registro: 2092 

T 

GR 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

Aux. Técrn.: TIAGO MAIER SANTOS - Registro: 2093 

Prep. Goleiro: OSMAR DA SILVA PEREIRA- Registro: 65 

Temo de Ciència: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista 
o disposto nos arts. 15, inciso XXIl, 48, inciso Vll e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execucão do Hino Nacion al 
Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá qur 
ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competição, sob pen a das sançöes do art. 191, do Código Brasileiro de Justica 
Desportiva (CBJD) Conforme o artigo 41" do Regulamento Geral das Competições, de 2019 (FPF). que prevé o horário da entrega desta relação ao Delegado do 
jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o inicio da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e das determinacões do 
RGC-FPF-2019. 

R 

R 

R 



Lista de Participantes do Jogo - PATRIOTAS 
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 20 
Jogo N°: 120 
17/0yX0M 1500 

Arbitro: IHIAGO SAVIO INGLES DA LUZ 

10 

Assistente 2: HI NRY MARCO PAROLIN DOS SANTO 
Delegado: siDN|EDUARDO RODRIGUES 

1, 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

BID 

6)901| 

Médico: 

739 666 

6702 

61845 

620623 

165 932 

167086 

169 940) 

61878 

630.027 

OPERÁRIO 

(634 7 5 

668 318 

Locak CI UEPG 

Nome 

AI DRY BRITO CARVAIO 

CPFO9494208919 

ANRIUL POLONE GIGIIOLLPLRÊ IRA SANTOS 

RAIAL PAM ISKI 

VIIOR HUGO TOPLS DL OLMI IRA 

Supervisor 

VINICIUS JACOB KRAL MI R 

PATRKCK DOS SANIOS D PAULA 

IIONARDO AI MI DA SIIVA 

NNALDO GARRM L CIAVISILRRI IRA 

JACKSON DOS SANIOS OLVIRA 

DIOGO HE NRIQUE DOS SANIOS PINTO 

ANTHONY MANOEL BERNARDES MORAES DA COSIA 

cOMISSÃo TÉCNICA 
Treinador. AGEU GONÇALVES DE SIQUEIRA -

Registro: 143 

RE NILSCON ALVE S DOS SANIOS 

DANIEL CRUZ PERI IRA IUCANO 

FDUARDO KIL| 

GUSTAVOHE NRQU H RRL IRA 

RUAN HL NRIQUI IMA PRADO 

HIGOR PRESIES BARBOSA 

CAINÄ DE SIQUE IRA CARDOSO 

YURI GABRIEL ROCHA PERI RA 

Prep. Fisico: RICARDO AUGUSTO BACH - Registro: 
572 

GIOVANNE RIBEURO SIL RRA 

x PATRIOTAS 

MICHELLE SAYURI MARTINS DE OLIVEIRA 

Assistente 1: LEANDRO POLLI GLUGOSKI 
4 Arbitro: 

PONTA GROSSA 

Apelido 
GABRIL 

ALDRY 

RAIAL 

VIIOR HUGO 

JACOB 

quinta-feira, 16 de maio de 2024 13:14:00 

PAIRCK 

LEONARDO SIIVA 

MIRANDA 

JACKSON 

RENILSON 

DANIEL CRUZ 

KIEL 

SONECA 

RUAN 

HKGOR 

CAIN� 

YURI GABRIEL 

GIOVANNE SIERRA 

DIOGO 

ANTHONY 

Aux. Técn.: FERNANDO CESAR PEREIRA DA SILVA 
Registro: 2276 

T/R 

Temo de Ciencia Declaramo, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cunprimento à Lei Estadual n* 16 078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista o disposto nos arts 15, inciso XXIl, 48, inciso VIll e 126, todos do Requlamento Geral das CompetiçÔes da Federação, é obrigatória a execucao do Hino Nacional 
Araileoe do Hino do Est ado do Paraná antes do inlcio dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes ern campo terá que 

R 

Prep. Goleiro: MAURICIO DOS SANTOS- Registro: 

ocorer ato 10der) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competiçao , sob pena das sançoes do art 191, do Código Brasileiro de lustica 
Desportiva (CBID) Contome o artiqo 41" do Requlamento Geral das Competições, de 2019 (FPF) que prevé o horário da entrega desta relaco a0 Delegad do 

R 

179 
Mas/Fis/Enf: PAULO ROGÉRIO SOUZA DOS SANTOS 

JUNIOR - CREF: 030653-G/PR 

jo00 com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o início da partida Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e das determinacões do 
RC FIY X019 

ALDRY BRITO CARVALHO 

R 

Capitão 



ERRO D.F.E,C3 

912 

OFÍCIO REF, POLÍCIA MILITAR 05/2024 

ILMO. SR. ALEXANDRE LOPES DIAS 

OPERÁRIO FERROVIÁRIO ESPORTE CLUBE 

Sr. Comandante, 

COMANDANTE DO 19 BATALHÃO DE POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ 

DATA 

17/05/2024 

Vimos através do presente, solicitaro apoio da Polícia Militar para a partida de futebol 

válida pelo Campeonato Paranaense 2024 Sub-20. 

HORÁRIO 

Lquipe de ouro que brilha com glória" 

15h00min 

PONTA GROSSA/PR, 13 DE MAIO DE 2024. 

ADVERSÁRIO 

Centro de Treinamentos- Universidade Estadual de Ponta Grossa (CT UEPG) localizado na AV. 
General Carlos Cavalcanti, 4748 -Uvaranas, Ponta Grossa - CEP 84030-900. 

Cordialmente, 

Sabemos que, conforme exigências da Federação Paranaense de Futebol- FPF, 
os Policiais devem estar presentes no estádio com Uma Hora de antecedência. 

OPERÁRIO FERROVIÁRIOE. C. 
CNPJ 75 603 316/0001-77 

PATRIOTAS 

Sem mais, no aguardo de sua atenção, antecipamos nossos agradecimentos. 

GABRIÉL FERNANDES-DÈ CAMARGo 
Supervisor das Categorias de Base 

, (42) 3323-4917 | 3027-4917 

operarioferroviario@terra.conm.br 

CRP 

MLTA 

1sbsly 
Sd Guyeull.kiei 

operarioferroviario.com.br 
Ruo Padre Nöbrega, 265 - Oficinas 
Ponta Grossa -PR . CEP 84040090 
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